
eDatasheet
Obal OMEN Transceptor 15 (3J044AA)

Odolný herní obal

Každý notebook potřebuje to nejlepší
pouzdro. Buď neporazitelný i na cestách
díky obalu, který připomíná brnění
stvořené samotnými bohy.

Pozor, produkt bude suchý, i když prší
Pořiď si obal z voděodolného materiálu, který tě za žádných okolností nezklame.

Anděl strážný pro notebooky
Tvoji historii vyhledávání ochránit nemůžeme, ale můžeme chránit tvůj počítač díky mimořádně
polstrované přihrádce na 39,62cm (15,6") notebooky.

Vezmi. Vyraz. Vynikni.
Užívej si rychle přístupnou kapsu, která ti umožní vzít s sebou na cesty, cokoli je třeba.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 13, 2020 2:37 PM UTC+0000



eDatasheet | Obal OMEN Transceptor 15 (3J044AA)

Specikace

Velikost displeje (úhlopříčka) 15.6"

Minimální rozměry (Š x H x V) 38,1 x 27,8 x 3 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 15 x 10.9 x 1.2 in

Hmotnost 0,66 kg

Hmotnost 0.3 lb

Rozměry balení (š x h x v) 38,1 x 27,8 x 3 cm

Hmotnost balení 0,66 kg

Číslo UPC 194850721786

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Obal

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 13, 2020 2:37 PM UTC+0000

2



eDatasheet | Obal OMEN Transceptor 15 (3J044AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 13, 2020 2:37 PM UTC+0000

3



eDatasheet | Obal OMEN Transceptor 15 (3J044AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2015 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací
nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 13, 2020 2:37 PM UTC+0000

4


